
 

  

 
 
 
 
 

Lublin, dnia 28 listopada 2025 r. 

Znak: LUB-AD.2721.131.2025 

 

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(dotyczy części pierwszej postępowania) 
 

Urząd Statystyczny w Lublinie, ul. Stanisława Leszczyńskiego 48, 20-068 Lublin działając na podstawie 
przepisów art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024 
poz. 1530) oraz art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity 
Dz.U. 2024 poz. 1320), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Zapytanie ofertowe na dostawę upominków promujących badania statystyczne realizowane 
przez Urząd Statystyczny w Lublinie” dla części pierwszej postępowania, tj. dostawy toreb. 

W terminie składania ofert wpłynęły cztery oferty dla części pierwszej postępowania, z czego dwie spełniały 
wymagania Zamawiającego określone w zapytaniu ofertowym z dnia 31 października 2025 r.  

Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę Wykonawcy Mirosław Komin MK Studio Agencja Reklamowa, ul. 
Dnieprowa 6, 63-200 Jarocin, NIP: PL7771141742. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Zamawiający informuje, iż odrzucił 
ofertę z uwagi na to, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył razem z ofertą przedmiotowego środka dowodowego. 

Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę Wykonawcy Investstory Wiśniewski Arkuszewski Sp. jawna, ul 
Matejki 8/17, 87-300 Brodnica, NIP: PL9562369991. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2a ustawy Zamawiający informuje, iż odrzucił 
ofertę z uwagi na to, że Wykonawca podlega wykluczeniu z postępowania. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca podlega wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 7 z powodu 
nienależytego wykonania poprzedniej umowy na dostawę toreb – część 3 postępowania na dostawę 
upominków rzeczowych nr sprawy LUB-AD.2721.37.2025. 

Zgodnie z przyjętym kryterium oceny oferta Wykonawcy PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET, 82-300 Elbląg, ul. 
Grunwaldzka, 2, NIP: PL5781179389 otrzymała najwyższą ilość punktów – 80,00 punktów.  

Punktacja przyznana złożonym ofertom: 



 

  

 
 
 
 
 
2 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kryterium nr 1 – 
cena brutto oferty – 
60% 

Kryterium nr 2 – 
ocena komisji –  
40% 

Łączna liczba 
punktów 

     

1 5 X MEDIA, ul. Widokowa 13, 83-000 Pruszcz 
Gdański, NIP: PL5831070721 

29 520,00 zł 
37,13 pkt 

10/10 - 
40,00 pkt 

77,13 pkt 

2 Investstory Wiśniewski Arkuszewski Sp. jawna, 
ul Matejki 8/17, 87-300 Brodnica, NIP: 
PL9562369991 

 

Oferta odrzucona 

3 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET, 82-300 Elbląg, ul. 
Grunwaldzka, 2, NIP: PL5781179389 

18 265,50 zł 
60,00 pkt 

5/10 - 
20,00 pkt 

80,00 pkt 

4 Mirosław Komin MK Studio Agencja 
Reklamowa, ul. Dnieprowa 6, 63-200 Jarocin, 
NIP: PL7771141742 

 

Oferta odrzucona 

 

Z Wykonawcą PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET, 82-300 Elbląg, ul. Grunwaldzka, 2, NIP: PL5781179389 zostanie zawarta 
umowa na realizację ww. zamówienia. 

 

/Dyrektor 

dr Krzysztof Markowski/ 


		2025-11-28T09:30:06+0100




